令和2年12月吉日
お　得　意　様　各　位
株式会社インサイト
代表取締役　木村　由江
仙台市泉区長命ヶ丘３丁目28-1

TEL：022-342-6801
FAX：022-342-6802
年末年始休業のお知らせ
謹啓　益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら弊社では令和2年12月29日（火）より令和3年1月4日（月）まで

年末年始休業とさせていただきますのでご案内申し上げます。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。
尚、期間前後の受注・出荷に関しましては以下の通りとなりますので、ご用命の際はご注意ください
ますようお願い申し上げます

敬白
記
【出荷業務停止期間】
令和2年12月28日（月）　～　令和3年1月5日（火）
　　　　　　　〇令和2年12月25日（金）12時までのご注文分　→　当日出荷
〇令和2年12月25日（金）12時以降のご注文分　→　令和3年1月6日（水）より順次出荷

【年末年始休業期間】
令和2年12月29日（火）　～　令和3年1月4日（月）
· 幹線道路等の混雑が予想され通常よりも配送が遅れる場合がございますので予めご了承ください。

以上